
Bezirksverband Dresden 2012/13

Bezirksklasse Herren Relegation Turnier 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Langenstriegiser SV Grün-Weiß 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTF Riesa 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Graupa II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Hainsberger SV 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.06.2013 10:00

10:00
13:00
13:00
16:00
16:00

Hainsberger SV
Langenstriegiser SV Grün-Weiß
TSV Graupa II
TTF Riesa
TSV Graupa II
Langenstriegiser SV Grün-Weiß

TSV Graupa II
TTF Riesa
Langenstriegiser SV Grün-Weiß
Hainsberger SV
TTF Riesa
Hainsberger SV

4:9
9:3
9:5
5:9
9:3
9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 19:33 | Seite 1 von 1


